
старший консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Косенькова
Алла Сергеевна, (8442) 30-82-83, А_Козепкоуа@уо1апе4.ги.

Председатель комитетаА.И. Себелев

В соответствии со ст. 5, 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 г. № 1081
"О лицензировании фармацевтической деятельности", приказа Министерства

здравоохранения Российской Федерации от 07 июля 2015 г. № 419н
"Об утверждении Административного регламента по предоставлению органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации государственной

услуги по лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением

деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли

лекарственными средствами для медицинского применения и аптечными
организациями, подведомственными федеральным органам исполнительной

власти, государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",,
приказываю:'

1.Внести  изменения  в  реестр  лицензий  на  фармацевтическую

деятельность лицензиату согласно приложению, с даты подписания настоящего

приказа.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

О внесении изменений в реестр лицензий

ПРИКАЗ
№

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)



Полное наименование: государственное бюджетное специализированное

стационарное учреждение социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов "Волгоградский психоневрологический интернат".

Сокращенное наименование: ГБССУ СО ГПВИ "Волгоградский ПНИ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400011, Волгоградская область, город Волгоград, улица Криворожская,

2 А.

ОГРН 1023404244137.
ИНН 3446801469.
Внесены изменения в реестр лицензий на осуществление

фармацевтической деятельности в отношении лицензии № ЛО-34-02-001552
от 07 июля 2016 года, выданной комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственному бюджетному специализированному стационарному
учреждению социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов "Волгоградский психоневрологический интернат" в связи с

изменением наименования юридического лица, о чем внесены изменения в
реестр лицензий.

Изменения в реестр лицензий на фармацевтическую деятельность
в отношении лицензиатов, по которым внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

от

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области


